uiuere eos quique corpus dñi ad tangunt  
Unde gñndum est, nedum dui quisq: sp̄s dñi  
ex xpi corpore celebrat non se maneat ad se  
lutam ipsius. Et ipso dño die dñm, nisi man  
sint ducauerit ceterum flui hominis  
et bibetis huius sanguinem et cetera  
Quidam uero peccate quibus communia  
se non deinceps. Conluccatis uero ceteri  
nōdum est ceteri plus misq: diebus oīe  
gōdū uagare et sic de inde ex xpi corpore  
cedere oportet. Relegamus libros p̄s  
norūm et inuidiamus sacerdotem abi  
melch de p̄cibus p̄p̄s dñi p̄p̄s noluisse  
dece deuid et p̄p̄s huius nisi ceteri in dñm  
eos ut sum mundi p̄p̄s emulib: dñm  
ne uq: celebrat sed et q̄ app̄p̄s conlu  
bus, nisi eos audisse ceteri et notus et huius  
uagare et ceteri conluccati numquam  
p̄cibus quos p̄p̄s negauit et concessit

uel concederet sed quæntu<sup>2</sup> in e<sup>2</sup> est,  
 Item panis p<sup>2</sup>positus & corpus xpi que disse  
 stitæ est in e<sup>2</sup> umbra & corpus in<sup>2</sup> imagine<sup>2</sup>  
 & ubi ædem in e<sup>2</sup> & complætae fudatorum & ea  
 ipsem qui p<sup>2</sup> complætae se u<sup>2</sup> e<sup>2</sup> bendis quæ  
 p<sup>2</sup> eligend<sup>2</sup> sunt ceteris quib; p<sup>2</sup> h<sup>2</sup>  
 homo condend<sup>2</sup> uiuet quodæ<sup>2</sup> ad e<sup>2</sup>  
 sacra mentu<sup>2</sup> dignus æcedere possit,  
 Sacra h<sup>2</sup>ium p<sup>2</sup> defunctorum fidelium sequit<sup>2</sup>  
 offerre uel p<sup>2</sup> offerre quæ p<sup>2</sup> totu<sup>2</sup> hoc orbe<sup>2</sup>  
 custodiatur. credimus quod ab ipsis apostolis  
 traditum sit, hoc enim ubiq; cætholice  
 & ecclesie que nisi credidit fidelibus  
 defuncti dimittit p<sup>2</sup> cæcæ. Non p<sup>2</sup> totum  
 spiritibus uel elemosinæ fecit uel sacra  
 h<sup>2</sup>ium d<sup>2</sup> of<sup>2</sup> am<sup>2</sup>. Nam & c<sup>2</sup> d<sup>2</sup> dicit,  
 qui p<sup>2</sup> cæcæ in sp<sup>2</sup> s<sup>2</sup> non s<sup>2</sup> dicit  
 neq; in hoc s<sup>2</sup> neq; in futuro. Demonst<sup>2</sup>  
 h<sup>2</sup>ium quibus d<sup>2</sup> illi dimittenda p<sup>2</sup> cæcæ sunt

Quo dam purgatio igni purganda,  
Sic in quodam loco dicitur esse Augustino,  
credunt defunctorum animas sine dubio pietati  
suorum uiuorum se uellat <sup>cu[m] illis officiu[m] offeratur</sup> elimone faciunt.  
Sic enim aliquod quisque sibi meritum preparabit  
dum adhuc in corpore uiuit pro quo ipse pro sint quicunque  
pillo sunt, ne non omnibus pro sint nisi propter  
differencia[m] uitae quam quisque gessit in corpore,  
nam pro ualde bonis gradum cessionis pro sint  
pro ualde malis pro pro cessionis sunt pro ualde  
malis etiam si nulla sunt ad locum mor-  
tuorum quaelicunque etiam uiuorum consola-  
tionis sunt. quibus enim pro sint aut non pro ualde  
bonis. ob hoc pro sint ut sit plena remissio aut  
certe ut tollerabilior fiat ipsa damnatio.